
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
27.4.2020

10:00 - 12:00

S - Unterrichten im
Anfangsunterricht -
Begleitveranstaltung zum
Praktikum "Erstunterricht" - I

12:00 - 14:00

Seminar "Arbeitsmotivation"

16:00 - 18:00

SE Affektive Neurowissenschaft

Di
28.4.2020

08:00 - 10:00

Kroatisch/Serbisch/Bosnisch: II

10:00 - 12:00

Bindung und Bindungsstörungen

12:00 - 14:00

Seminar "Learning at Work"

14:00 - 16:00

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe E)

16:00 - 18:00

Online-Begleitseminar zur
Vorlesung "Psychologische
Grundlagen pädagogischen
Handelns" (Gruppe F)

Mi
29.4.2020

08:00 - 10:00

Fachdidaktik II -
Praktikumsbesuche
(Vor-/Nachbesprechung)

10:00 - 12:00

Fachdidaktik II -
Praktikumsbesuche
(Vor-/Nachbesprechung)

12:15 - 13:45

HS: Digitale Ressourcen in der
romanischen Sprachwissenschaft

14:00 - 16:00

SE Allgemeine Psychologie II:
Lernen (Gr 1)

Do
30.4.2020

12:00 - 14:00

Seminar "Trends der Arbeits-
und Organisationspsychologie"

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu
Wahlpflichtseminar Psychologie
(EWS): Professionell
unterrichten am Beispiel der
Lesekompetenzförderung
(Heyne, Drechsel)

Fr
1.5.2020

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Einzeltermine vom 27.4.2020 bis 3.5.2020

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 06:21:20


