UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 27.4.2020	Di 28.4.2020	Mi 29.4.2020	Do 30.4.2020	Fr 1.5.2020
08:00		08:00 - 10:00 Kroatisch/Serbisch/Bosnisch: II	08:00 - 10:00 Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche		
09:00			(Vor-/Nachbesprechung)		
10:00	10:00 - 12:00 S - Unterrichten im Anfangsunterricht -	10:00 - 12:00 Bindung und Bindungsstörungen	10:00 - 12:00 Fachdidaktik II - Praktikumsbesuche		
11:00	Begleitveranstaltung zum Praktikum "Erstunterricht" - I		(Vor-/Nachbesprechung)		
12:00	12:00 - 14:00 Seminar "Arbeitsmotivation"	12:00 - 14:00 Seminar "Learning at Work"	12:15 - 13:45 HS: Digitale Ressourcen in der	12:00 - 14:00 Seminar "Trends der Arbeits- und Organisationspsychologie"	
13:00			romanischen Sprachwissenschaft	and organisationspsychologic	
14:00		14:00 - 16:00 Online-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische Grundlagen pädagogischen	14:00 - 16:00 SE Allgemeine Psychologie II: Lernen (Gr 1)	14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Wahlpflichtseminar Psychologie (EWS): Professionell	
15:00		Handelns'' (Gruppe E)		unterrichten am Beispiel der Lesekompetenzförderung (Heyne, Drechsel)	
16:00	16:00 - 18:00 SE Affektive Neurowissenschaft	Online-Begleitseminar zur Vorlesung ''Psychologische			
17:00		Grundlagen pädagogischen Handelns'' (Gruppe F)			